

Nokian lukion oppikirjat

LUKUVUOSI 2019-2020

AI ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS			
	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
Ä11, Tekstit ja vuorovaikutus	Vesa Haapala ym.	Särmä - Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen . Uusin painos. JA Särmä - Tehtäviä 1. Uusin painos. Painettu.	Otava
Ä12, Kieli, kulttuuri ja identiteetti	Vesa Haapala ym.	Särmä - Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. Uusin painos.	Otava
Ä13, Kirjallisuuden keinoja ja tulkintaa	Vesa Haapala ym.	Särmä - Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. Uusin painos. JA Särmä - Tehtäviä 3. Uusin painos. Painettu.	Otava
Ä14, Tekstit ja vaikuttaminen	Vesa Haapala ym.	Särmä - Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. JA Särmä - Tehtäviä 4. Uusin painos. Painettu.	Otava
Ä15, Teksti, tyyli ja konteksti	Vesa Haapala ym.	Särmä - Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. JA Särmä - Tehtäviä 5. Painettu.	Otava
Ä16, Nykykulttuuri ja kertomukset	Vesa Haapala ym.	Särmä - Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. JA Särmä - Tehtäviä 6. Painettu.	Otava
Ä17, Puheviestinnän taitojen syventäminen	Ei kirjaa		
Ä18, Kirjoittamistaitojen syventäminen	Vesa Haapala ym.	Särmä. Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. JA Särmä - Tehtäviä 8. Painettu.	Otava
Ä19, Lukutaitojen syventäminen	Vesa Haapala ym.	Särmä. Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. JA Särmä - Tehtäviä 9. Painettu.	Otava
Ä110, Luova kirjoittaminen	Ei kirjaa		
ENA Englannin kieli, A1-oppimäärä			
	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
ENA1, Englannin kieli ja maailmani	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 1	Sanoma Pro
ENA2, Ihminen verkostoissa	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 2	Sanoma Pro
ENA3, Kulttuuri-ilmiöitä	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 3	Sanoma Pro

ENA4, Yhteiskunta ja ympäröivä maailma	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 4	Sanoma Pro
ENA5, Tiede ja tulevaisuus	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 5	Sanoma Pro
ENA6, Opiskelu, työ ja toimeentulo	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 6	Sanoma Pro
ENA7, Kestävä elämäntapa	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 7	Sanoma Pro
ENA8, Suullinen kurssi	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 8	Sanoma Pro
ENA9, Englannin kirjoituskurssi	Ei kirjaa		
ENA10, Abikurssi	Davies, Luhtala, Teiri	YO-kertaus Englanti- digikirja	Sanoma Pro
RA3B Ranskan kieli B3-oppimäärä	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
Kurssit 7-9	Heikkilä-Kivivirta-Kuikka-Mauffret	J'aime 3	Otava
SAA Saksan kieli, A2-oppimäärä	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
SAA01	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 4	Otava
SAA02	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 5	Otava
SAA03	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 6	Otava
SAA07	Busse, Jaakamo	Abi saksa	Otava
SAA09	Busse, Jaakamo	Abi saksa	Otava
SAB Saksan kieli, B2-oppimäärä	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
SAB22	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 4	Otava
SAB23	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 5	Otava
SAB24	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 6	Otava

SAB Saksan kieli, B3 oppimäärä			
SAB34	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 4	Otava
SAB35	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 5	Otava
SAB36	Bär, Busse, Tolvanen, Östring	Magazin.de 6	Otava
RUB Ruotsin kieli, B1-oppimäärä			
	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
RUB1, Minun ruotsini	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 1	Otava
RUB2, Hyvinvointi ja ihmissuhteet	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 2	Otava
RUB3, Kulttuuri ja mediat	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 3	Otava
RUB4, Monenlaiset elinympäristömme	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 4	Otava
RUB5, Opiskelu ja työelämä ruotsiksi	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 5	Otava
RUB6, Puhu ja ymmärrä paremmin	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 6	Otava
RUB7, Kestävä elämäntapa	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 7	Otava
RUB8, Kirjoituskurssi	Ei kirjaa		
RUB9, Kertauskurssi	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 7	Otava
EA3B Espanjan kieli, B3-oppimäärä			
	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
EAB31; Tutustutaan toisiimme ja uuteen kieleen	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 1 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB32, Matkalla maailmassa	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 1 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB33, Elämän tärkeitä asioita	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 1 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB34, Monenlaista elämää	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB35, Hyvinvointi ja huolenpito	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB36, Kulttuuri ja tulevaisuus	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EA3B7, Kulttuuri	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EA3B9, Kertauskurssi	Kosonen, Laine Ruiz ym.	? Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro

VE3B Venäjän kieli, B3-oppimäärä	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
VEB31, Tutustutaan toisiimme ja uuteen kieleen	Allén, Batanina, Luoto, Partonen	Ponjatno! 1 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB32, Matkalla maailmassa	Allén, Batanina, Luoto, Partonen	Ponjatno! 1 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB33, Elämän tärkeitä asioita	Allén, Batanina, Luoto, Partonen	Ponjatno! 1 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB34, Monenlaista elämää	Allén, Batanina, Luoto, Partonen	Ponjatno! 2 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB35, Hyvinvointi ja huolenpito	Allén, Batanina, Luoto, Partonen	Ponjatno! 2 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB36, Kulttuuri ja mediat	Allén, Batanina, Luoto, Partonen	Ponjatno! 2 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VE3B7, Kulttuuri	Allén, Hokkanen, Patronen, Petrovskaja	Ponjatno! 3 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VE3B8, Yhteinen maapallomme	Allén, Hokkanen Patronen, Petrovskaja	Ponjatno! 3 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VE3B9, Kertaus- ja puhekurssi	Ei kirjaa	Ponjatno! 3	
MAB Matematiikka, lyhyt	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot*		Maol-taulukot	Otava
tai MAOL-digitaulukot			
MAY1, Luvut ja lukujonot	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Yhteinen Tekijä /Lukion matematiikka 1	Sanoma Pro
MAB2, Lausekkeet ja yhtälöt	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Tekijä/Lyhyt matematiikka 2	Sanoma Pro
MAB3 Geometria	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Tekijä /Lyhyt matematiikka 3	Sanoma Pro
MAB4, Matemaattisia malleja	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Tekijä/ Lyhyt matematiikka 4	Sanoma Pro
MAB5, Tilastot ja todennäköisyys	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Tekijä /Lyhyt matematiikka 5	Sanoma Pro
MAB6, Talousmatematiikka	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Tekijä / Lyhyt matematiikka 6	Sanoma Pro
MAB7, Matemaattinen analyysi	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Tekijä /lyhyt matematiikka 7	
MAB8, Tilastot ja todennäköisyys II	Ekonen-Hassinen-Heiskanen-Hemmo-Kaakinen	Tekijä /lyhyt matematiikka 8	Sanoma Pro

MAB9, Fysikaalinen matematikka		Ei oppikirjaa	
MAB 10, Kertauskurssi	Kurvinen-Ottelin-Santavuori-Tauriainen-Vallineva	Huippu MAB,Kertaus	Otava
*Yo-kokeessa taulukkokirjaa saa käyttää	syksyn 2020 kokeeseen saakka (syksy 2020 mukaan lukien).		
MAA Matematiikka, pitkä	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot*		Maol-taulukot	Otava
tai MAOL-digitaulukot			
MAY1 Luvut ja lukujonot	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Yhteinen Tekijä Lukion matematiikka 1	Sanoma Pro
MAA2, Polynomifunktiot ja -yhtälöt	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 2	Sanoma Pro
MAA3, Geometria		Tekijä /Pitkä matematiikka 3	Sanoma Pro
MAA4, Vektorit	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 4	Sanoma Pro
MAA5, Analyttinen geometria	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 5	Sanoma Pro
MAA6, Derivaatta	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 6	Sanoma Pro
MAA7, Trigonometriset funktiot	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 7	Sanoma Pro
MAA8, Juuri- ja logaritmfunktiot	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 8	Sanoma Pro
MAA9, Integraalilaskenta	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 9	Sanoma Pro
MAA10, Todennäköisyys ja tilastot	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 10	Sanoma Pro
MAA11, Lukuteoria ja todistaminen	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 11	Sanoma Pro
MAA12, Algoritmit matematiikassa	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 12	Sanoma Pro
MAA13, Differentiaali- ja integraalilaskennan jatkokurssi	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-Kaakkinen-Tahvanainen	Tekijä /Pitkä matematiikka 13	Sanoma Pro
MAA14, Talousmatematiikka	Kurvinen-Ottelin- Parmanen-Santavuori.jne	Huippu 6	Otava
MAA15, Matikisti	Hähkiöniemi-Juhala-Laitinen-Luoma-aho- Raittila-Tikka	JUURI MAA, Kertaus	Otava
MAA16, Funktio- ja yhtälöopin jatkokurssi		Ei uutta kirjaa	

MAA17, Kertauskurssi	Hähkiöniemi-Juhala-Laitinen-Luoma-aho- Raittila-Tikka	JUURI MAA, Kertaus	Otava
FY Fysiikka	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot		Maol-taulukot	Otava
FY1, Fysiikka luonnontieteenä	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	Fysiikka 1 Fysiikka luonnontieteenä, LOPS 2016	Sanoma Pro
FY2, Lämpö	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	Fysiikka 2 Lämpö, LOPS 2016	Sanoma Pro
FY3, Sähkö	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	Fysiikka 3 Sähkö, LOPS 2016	Sanoma Pro
FY4, Voima ja liike	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	Fysiikka 4 (LOPS2016)	Sanoma Pro
FY5, Jaksollinen liike ja aallot	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	Voima ja liike, Fysiikka 5 (LOPS 2016) Jaksollinen liike ja aallot	Sanoma Pro
FY6, Sähkömagnetismi	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	Fysiikka 6 (LOPS 2016) Sähkömagnetismi	Sanoma Pro
FY7, Aine ja säteily	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	FYSIIKKA 7 (LOPS 2016) Aine ja säteily	Sanoma Pro
FY8, Kokeellinen fysiikka		Ei kirjaa	
FY9, Astrofysiikka		Ei kirjaa	
FY10, Matemaattinen fysiikka		Ei kirjaa	
FY 11, Fysiikan kokonaiskuva	Lehto-Havukainen-Maalampi-Leskinen	YO-KERTAUS Fysiikka, DIGIKIRJA	Sanoma Pro
KE Kemia	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot		Maol-taulukot	Otava
KE1, Kemiaa kaikkialla	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 1, Kemiaa kaikkialla (LOPS2016)	Otava
KE2, Ihmisen ja elinympäristön kemiaa	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 2, Ihmisen ja elinympäristön kemiaa (LOPS 2016)	Otava

KE3, Reaktiot ja energia	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 3, Reaktiot ja energia (LOPS 2016)	Otava
KE4, Materiaalit ja Teknologia	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 4, Materiaalit ja Teknologia (LOPS 2016)	Otava
KE5, Reaktiot ja tasapaino	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 5, Reaktiot ja tasapaino (LOPS 2016)	Otava
KE6, Kemian työkurssi		Ei oppikirjaa	
KE7, Kemian kertauskurssi		Sähköinen materiaali	MAFYNET
BI Biologia	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
BI1, Elämä ja evoluutio		e-Oppi Symbioosi 1. Elämä ja evoluutio	e-Oppi
BI2, Ekologia ja ympäristö		e-Oppi Symbioosi 2. Ekologia ja ympäristö	e-Oppi
BI3, Solu ja perinnöllisyys		e-Oppi Symbioosi 3. Solu ja perinnöllisyys	e-Oppi
BI4, Ihmisen biologia		e-Oppi Symbioosi 4. Ihmisen biologia	e-Oppi
BI5, Biologian sovellukset		e-Oppi Symbioosi 5. Biologian sovellukset	e-Oppi
BI6, Flora ja fauna		Ei kirjaa	
BI7, Vesibiologia		Ei kirjaa	
BI8, Laborointikurssi		Ei kirjaa	
BI9, Kertauskurssi		e-Oppi Symbioosi 6: Biologian kertaus	e-Oppi
GE Maantiede	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
GE1, Maailma muutoksessa	Cantell, Jutila, Lappalainen, Sorvali	Geos 1, Maailma muutoksessa, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
GE2, Sininen planeetta	Lappalainen, Sorvali, Brander, Hiekka	Geos 2, Sininen planeetta, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
GE3, Yhteinen maailma	Brander, Hiekka, Paarlahti, Ruth, Ruth	Manner 3, Yhteinen maailma, sähköinen tai painettu	Otava
GE4, Geomedia - tutki, osallistu ja vaikuta	Brander, Hiekka, Paarlahti, Ruth, Ruth	Manner 4, Geomedia, sähköinen tai painettu	Otava

GE5, Maantiede osana arkea		Ei kirjaa	
GE6, Kertauskurssi		Ei kirjaa	
UE Uskonto	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
UE1, Uskonto ilmiönä - kristinuskon ja islamin jäljille	Tomperi ym.	Tablet-koulu UE1-kurssi	Tabletkoulu.fi
UE2, Maailmanlaajuinen uskonto	Hanki, Könni, Nyyssönen	Verso 2, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
UE3, Maailman uskontoja ja uskonnollisia liikkeitä	Hanki, Könni, Nyyssönen	Verso 3, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
UE4, Uskonto suomalaisessa yhteiskunnassa	Hanki, Karttunen, Rauhala	Verso 4, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
UE5, Uskonnot tieteessä, taiteessa ja populaarikulttuurissa	Airaksinen, Mikkola, Suokko	VALO UE 5-UE 6	Otava
UE6, Uskonnot ja mediat	Airaksinen, Mikkola, Suokko	VALO UE 5-6	Otava
ET Elämäkatsomustieto	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
ET1 Maailmankatsomus ja kriittinen ajattelu	Kajas, Meltovuo ym	Tabletkoulu ET1	Tabletkoulu.fi
ET2, Ihminen, identiteetti ja hyvä elämä	Kajas, Meltovuo ym	Tabletkoulu ET2	Tabletkoulu.fi
ET3, Yksilö ja yhteisö	Meltovuo, Oilinki, Tiirikainen	Tabletkoulu ET3	Tabletkoulu.fi
ET4, Kulttuurit katsomuksen muovaajina	Meltovuo, Oilinki, Tiirikainen	Tabletkoulu ET4	Tabletkoulu.fi
FI Filosofia	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
		Argumentti 1, sähköinen tai painettu	
F11, Johdatus filosofiseen ajatteluun	Hirvonen, Nyyssönen		Sanoma Pro
F12, Etiikka	Hirvonen, Nyyssönen	Argumentti 2, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
F13, Yhteiskuntafilosofia	Hirvonen, Käkikangas, Nyyssönen	Argumentti 3, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
	Hirvonen, Mäkikangas, Nyyssönen		
F14, Tieto, tiede ja todellisuus		Argumentti 4, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
F15, Kertauskurssi		Ei kirjaa	

PS Psykologia	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
PS1, Psykkinen toiminta ja oppiminen	Holm, Degerman	Motiivi 1, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS2, Kehittyvä ihminen	Hoffman, Holm, Åhs	Motiivi 2, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS3, Tietoa käsittelevä ihminen	Salonen, Nummenmaa, Tallgren, Väkeväinen	Motiivi 3, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS4, Tunteet, psyykinen hyvinvointi ja mielenterveys	Salonen, Nummenmaa, Tallgren, Väkeväinen	Motiivi 4, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS5, Persoonallisuus ja mielenterveys	Hoffman, Holm, Åhs ja Tahvanainen	Motiivi 5, sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS6, Ihmissuhdekurssi		Ei kirjaa	
PS7, Sosiaalipsykologia	Ilmestyy heinäkuussa 2019	Tabletkoulun sosiaalipsykologia	Tabletkoulu.fi
PS8, Tutkimuskurssi	Heikkilä, Nummenmaa, Oilinki ja Tavast	Tabletkoulun kertauskirja PS 1-5	Tabletkoulu.fi
PS9, Kertauskurssi	Heikkilä, Nummenmaa, Oilinki ja Tavast	Tabletkoulun kertauskirja PS 1-5	Tabletkoulu.fi
HI Historia	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
HI1, Ihminen yhteiskuntien ja ympäristön muutoksessa	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum I: Ihminen ympäristön ja yhteiskuntien muutoksessa	Otava
HI2, Kansainväliset suhteet	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum II: Kansainväliset suhteet	Otava
HI3, Itsenäisen Suomen historia	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum III: Itsenäisen Suomen historia	Otava
HI4, Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum IV: Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys	Otava
HI5, Ruotsin Itämaasta Suomeksi		Historia ajassa 5 Ruotsin Itämaasta Suomeksi	Sanoma Pro
HI6, Maailman kulttuurit kohtaavat		Forum VI: Kulttuurit kohtaavat	Otava
HI7, Maailmantilanne nyt		Ei kirjaa	

HI8, Kertauskurssi		Ei kirjaa	
YH Yhteiskuntaoppi	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
YH1, Suomalainen yhteiskunta	Kohi, Liuskari	Forum. Suomalainen yhteiskunta	Otava
YH2, Taloustieto	Kohi, Liuskari, Päivärinta, Vihervä	Forum. Uusi taloustieto	Otava
YH3, Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma	Kohi, Liuskari, Päivärinta, Vihervä	Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma	Otava
YH4, Kansalaisen lakitieto	Pauli Arola	Forum. Kansalaisen lakitieto	Otava
YH5, Keinottelu ja talouskriisit		Ei kirjaa	
YH6, Yhteiskuntaopin kertauskurssi abeille		Ei kirjaa	
TE Terveystieto	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja
TE1, Terveysten perusteet	Bryggare, Fogelholm, Kuronen, Orkovaara,, Reinikkala ja Antikainen	Terve! 1 Terveysten perusteet (LOPS 2016).	Sanoma Pro
		Tai sähköinen versio e Terve 1	
TE2, Ihminen, ympäristö ja terveys	Kinnunen Jaana, Linnansaari Anu, Lehtinen Ismo Lehtinen Tiina, Paakkari Olli	Lukion Syke 2 Ihminen, ympäristö ja terveys (LOPS2016) tai sähköinen versio e Syke 2	Edita
TE3, Terveyttä tutkimassa	Kinnunen Jaana, Linnansaari Anu, Lehtinen Ismo Lehtinen Tiina, Paakkari Olli	Lukion Syke 3 Terveyttä tutkimassa Tai sähköinen versio e Syke 3	Edita
TE4, Käytännön terveys Käytetään soveltavasti		Kurssikirjat Terve 1, Syke 2, Syke 3	
TE5, Kertauskurssi	Lehtinen Tiina, Linnansaari Anu	Lukion Syke Kertausaineisto E-kirja	Edita
OP Opinto-ohjaus	Tekijät	Oppikirjan nimi	Kustantaja

OP1, Minä opiskelijana	Johanna Ahonen, Jussi Lounassalo ja Kukka Tast	Minä opiskelijana (kirjaan kirjaudutaan koulussa elokuussa)	Tabletkoulu
OP2, Jatko-opinnot ja työelämä	Johanna Ahonen, Jussi Lounassalo ja Kukka Tast	Jatko-opinnot ja työelämä (kirjaan kirjaudutaan kurssin alkaessa)	Tabletkoulu